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Koulunkäynninohjaajien työvaatekorvaus   
  
Selostus asiasta  Yhtenäiskoulun koulunkäynninohjaajat ovat 19.2.2026 

päivätyllä hakemuksellaan esittäneet, että vakituisille ja 
koko lukukaudeksi valituille määräaikaisille ohjaajille 
maksettaisiin työvaatekorvausta 100 euroa lukukaudessa. 
Korvausta perustellaan ulkotyön vaatimilla säänkestävillä 
varusteilla, koska ohjaajat osallistuvat mm. välituntien 
ulkovalvontaan ja ulkona pidettäville oppitunneille. Lisäksi 
ohjaajat hankkivat itse työkengät. Vaatimusta perustellaan 
myös sillä, että iltapäiväkerhon vastuuohjaajalle maksetaan 
työvaatekorvausta. Kaikki perustelut käyvät ilmi liitteenä 
olevasta hakemuksesta. 

 
Koulunkäynninohjaajien työvaatekorvausta ei ole kirjattu 
kunnalliseen virka- ja työehtosopimukseen (KVTES) samalla 
tavalla kuin esimerkiksi palvelualoilla. Työvaatteisiin liittyvät 
käytännöt vaihtelevat kunnittain ja työnantajakohtaisesti. 
Asiasta on keskusteltu eteläisen Pirkanmaan 
sivistysjohtajien ja rehtorien kokouksessa 30.3.2026. Tässä 
ryhmässä tehdään linjauksia Akaan, Kuhmoisten, 
Pälkäneen, Sastamalan, Urjalan ja Valkeakosken 
sivistystoimen asioista. Keskustelussa todettiin, että 
koulunkäynninohjaajille ei näissä kunnissa makseta 
työvaatekorvausta. 

 
Myös opettajilla on välituntien ulkovalvontaa ja ulkona 
pidettäviä oppitunteja, ja hekin hankkivat työvaatteensa ja -
kenkänsä itse. Koulukäynninohjaajien työaika 
iltapäiväkerhossa on enimmillään 16 prosenttia täydestä 
työajasta. Tästä syystä tilannetta ei tule verrata 
iltapäiväkerhon vastuuohjaajaan, joka tehtäviin kuuluu 
selvästi enemmän toimintaa ulkona. 

 
Päätös Päätän evätä esitetyn työvaatekorvauksen 

koulunkäynninohjaajilta. 
 
Toimivallan peruste  Hallintosääntö 3 Luku 7 § 
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

Juha Nupponen 
Yhtenäiskoulun rehtori, 040 561 8210 
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- koulunkäynninohjaajat 
- sivistyslautakunta 

 
 
Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaiua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


